


Milá návštěvnice a milý návštěvníku veletrhu,

s radostí tě vítáme na letošním 17. ročníku veletr-
hu pracovních příležitostí kariéra+, kde se nejen 
studenti propojují se zaměstnavateli a nachází 
kariérní příležitosti. Tato událost je nejen možnos-
tí k vzájemnému seznámení, ale také k budování 
mostů mezi studenty, absolventy a v neposlední 
řadě zaměstnavateli, kteří hledají nové talenty. 
Jsme nadšení, že tu s námi jsi, a doufáme, že ti tato 
akce přinese spoustu nových možností a inspirace.

Nezáleží na tom, zda jsi studentka či student 
zkoušející první kariérní kroky, profesionál toužící 
po změně směru nebo zástupce firmy, hledající nové 
tváře do svého týmu. Veletrh kariera+ je místem, 
kde se potkávají talenty a příležitosti.

Mottem letošního ročníku veletrhu kariérních pří-
ležitostí jsou „Příležitosti bez rozdílu“ a nestereoty-
pní volba povolání. Věříme, že síla diverzity spočívá 
v tom, že každý z nás přináší jedinečné perspektivy 
a dovednosti do pracovního prostředí. Děkujeme, 
že jsi s námi na této důležité události a věříme, že 
společně můžeme budovat místní pracovní komu-
nitu založenou na respektu, rovných příležitostech 
a vzájemné inspiraci. Všichni společně pak můžeme 
šířit dobré jméno naší Alma Mater, Vysoké školy báň-
ské – Technické univerzity Ostrava.

Kariéra+ nabízí možnost navštívit stánky více než 
100 vystavujících subjektů, v poradenské zóně se 
zúčastnit kariérní konzultace, vyzkoušet si pohovor 
nanečisto, přijít na pokec s kouči a psycholožkou, 
inspirovat se formou osobnostně rozvojové konzul-

tace. Nabízíme ti také možnost kariérních konzul-
tací v angličtině s Expat Centrem. Dokonce je pro 
tebe připravena příležitost přeskočit první kolo 
výběrového procesu a rezervovat si místo k poho-
voru přímo u vybraných zaměstnavatelů. Někteří 
zaměstnavatelé se ti představí formou patnácti 
minutových prezentací.

Novinkou letošního ročníku je rozšířený 
TECHPARK ve dvou zónách. V TECHPARKU zaměst-
navatelé na představují svá strojní a technologická 
zařízení, s nimiž pracují jejich talentovaní zaměst-
nanci. Můžeš si prohlédnout, s jakým špičkovým vy-
bavením můžeš pracovat, pokud se připojíš k jejich 
týmu. To vše je na veletrhu připraveno v jeden den, 
který celý věnujeme tvým novým příležitostem.

Potřebuješ projít úspěšně studiem, připravit se 
na praxi a kariéru nebo najít cestu, jak rozvíjet svou 
osobnost? Kariérní centrum VŠB ‑TUO nabízí stu-
dentům VŠB ‑TUO své služby bezplatně po celý rok. 
Můžeš se rozvíjet formou workshopů a webinářů, 
inspirovat se online průvodcem, využít individuál-
ní konzultace. Určitě si nezapomeň vytvořit profil 
v k+ portálu a získat tak propojení s praxí již během 
studia.

Věříme, že ti kariéra+ přinese nové poznatky, 
inspiraci a možnosti. Přejeme ti inspirativní a uži-
tečné setkání plné nových perspektiv a nadějných 
začátků.

Za tým Kariérního centra VŠB ‑TUO
Martina Szturc Káňová, Vedoucí útvaru

  3, 2, 1... go!  

Kariérní centrum
VŠB-TUO

Veletrh kariéra+
a spooooustu dalšího
ti každý rok přináší



Připravili jsme pro vás přehled, 
který vám pomůže se seznámit 
s firmami v katalogu.
 
Koho hledají? 
A co daná firma dělá? 
Koho máte kontaktovat? 
O jaké obory má zájem? 
Nabízí i stáže a částečné úvazky? 

Vše hezky přehledně na jednom 
místě v našem katalogu!

Možnost práce pro hendikepované

Firma registrovaná v  k+ portálu

Představení společnosti

Název společnosti

Možnost stáží 

a částečných úvazků?

Z jakých oborů společnost 

hledá budoucí zaměstnance?

Kontaktní údaje

NÁZEV

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ

KO
N

TA
K

TY
O

B
O

R
Y

Jak se orientovat
v katalogu kariéry+?

k+ portál

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ABB, s. r. o.

ABB je technologický lídr a průkopník s rozsáhlou nabídkou 
výrobků, služeb a řešení pro digitální průmysl. Jsme globální 
centra ABB pro procesní automatizaci a robotiku. V ČR nás 
najdeš v Ostravě, Mošnově, Brně, Praze i Plzni. Talentovaní 
studenti i absolventi u nás mají dveře otevřené.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Arnošt Zdenković
kontakt@cz.abb.com
+420 703 829 793
www.new.abb.com/cz

Elektro

Energetika a tepelná technika

Informační technologie

Robotika a automatizace

Pohony

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Armáda České republiky ‑ Do armády

Staňte se vojákem! Vyberte si svou cestu a dokažte sobě 
i ostatním, že vy na to máte. Vaše cesta do armády může 
začít už na střední škole využitím stipendijního programu 
Ministerstva obrany. Dejte své kariéře správný směr již 
dnes.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

nprap. Michal Plasuň
plasunm@army.cz
+420 725 039 799
doarmady.cz

Doprava, logistika a bezpečnost

Elektro

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

AT&T

Před více než 140 lety vynalezl Alexander Graham Bell te‑
lefon. AT&T má od té doby dědictví osmi Nobelových cen a 
více než 12 500 patentů po celém světě. Dnes stovky ino‑
vativních vědců, technologů a inženýrů budují síť budouc‑
nosti. Zaměřují se na výzkum a vývoj v oblasti big data, 
softwarově defi novaných sítí, virtualizace síťových funkcí 
a inteligentních systémů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Kateřina Velká
katerina.velka@intl.att.com
+420 518 723 111
www.att.jobs

Informační technologie

Telekomunikace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

CSG AEROSPACE, a.s.

CSG AEROSPACE je divize skupiny CZECHOSLOVAK GROUP, 
která zastřešuje několik společností leteckého průmyslu. 
Firmy CSG Aerospace vyrábí a poskytují letecké technologie 
a zároveň investují do rozvoje inovací. CSG Aerospace půso‑
bí v oblastech civilního i obranného sektoru. Své produkty 
dodává Armádě České republiky, členským státům NATO a 
dalším klientům po celém světě.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Eliška Slámková
eliska.slamkova@czechoslovakgroup.com
+420 739 160 460
https://csgaerospace.cz/  

Doprava, logistika a bezpečnost

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

Letectví

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Brose CZ spol. s r. o.

Brose je celosvětové čtvrtým největším dodavatelem kom‑
ponentů do automobilů v rodinném vlastnictví.  
Brose CZ je významným a stabilním zaměstnavatelem 
v Moravskoslezském a Zlínském kraji. Vyrábíme a vyvíjí‑
me sedadlové struktury a zámky bočních a zadních dveří 
automobilů. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Rostislav Bojko
rostislav.bojko@brose.com
+420 771 266 071
www.brose.cz

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Kvalita

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

GEMO a.s.

Jsme ryze česká stavební společnost a specializujeme se na 
realizaci v oboru pozemního stavitelství.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Bc. Simona Paňák
panakova@gemo.cz
+420 730 166 958
https://www.gemo.cz/

Stavebnictví a architektura

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

compacer CZ, s.r.o.

compacer je součástí skupiny eurodata group. Centrá‑
la compacer se nachází nedaleko Stuttgartu v Německu 
a pobočky jsou v České republice (Ostrava), Finsku (Turku), 
Francii (Paříž) a Nizozemsku. Vyvíjíme unikátní softwarová 
řešení a spolupracujeme na integracích těchto řešení a au‑
tomatizaci kritických výrobních, logistických a obchodních 
procesů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Kateřina Uhlářová
info@compacer.com
+420 608 000 724
https://compacer.cz/        

Informační technologie

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hilite Czech s.r.o

Hilite Czech s.r.o. , dcera velké rodiny Hilite International, 
je jednou z předních společností v oblasti variabilního časo‑
vání vačkových hřídelí a převodových ventilů. Zaměřujeme 
se na vývoj a výrobu komponentů a systémů pro snížení 
spotřeby paliva a emisí ze spalovacích motorů a také na 
budoucí technologie, jako je e‑mobilita a tepelný manage‑
ment.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Pavlína Štípalová
pavlina.stipalova@hilite.com
+420 734 204 507
www.hilite.com

Automotiv

Administrativa

Obchod

Služby a klientský servis

Automotiv

Strojírenství
Jiné

Lidské zdroje a management

Doprava,logistika a bezpečnost

Kvalita
Geo a Enviro

Stavebnictví a architektura

Marketing a média

Robotika a automatizace
Ekonomika, podnikové finance a bankovnictví

Materiály a chemie

Elektro
Energetika a tepelná technika

Informační technologie

NAJDĚTE SI FIRMU
VE SVÉM OBORU PODLE BAREV
NEBO ZNAČEK NA STÁNCÍCH:



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Mondelez International

Mondelez International: Synonymum kvality a inovace
Naš výrobní závod v Opavě je ztělesněním kvality a inovace. 
V Opavě, kde historie sahá až do roku 1840, se nachází naše 
největší a nejmodernější továrna v Evropě specializovaná 
na výrobu sušenek a oplatek. Zde neustále tvoříme nové 
neodolatelné chutě a zážitky, které zákazníci milují. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Jana Paclová
jana.paclova@mdlz.com
+420 605 222 349
https://mondelez.jobs.cz/

Administrativa

Doprava, logistika a bezpečnost

Energetika a tepelná technika

Kvalita

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

MIBCON a.s.

Jsme MIBCON, přední poradenská společnost s týmem více 
než 180 odborníků specializující se na implementaci kom‑
pletního portfolia produktů SAP a dodávající již více než 25 
let inovativní řešení společnostem na českém i meziná‑
rodním trhu. Jsme jediným zástupcem z ČR a SR v prestižní 
alianci United VARs sdružující nejvýznamnější partnery SAP 
z celého světa.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Jan Rychtář
jan.rychtar@mibcon.cz
+420 602 741 558
https://www.mibcon.cz/

Informační technologie, 

Obchod

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hyundai MOBIS

Mobis, největší dodavatel automobilky Hyundai, kom‑
pletuje ve své nošovické poboččce moduly přední masky, 
přední nápravy, zadní nápravy a přístrojové desky. Také 
se zde v novém závodě sestavují baterie pro vozy Hyundai 
Tucson a Kona. Na třetí pobočce v Mošnově se vyrábí přední 
a zadní světlomety pro vozy Hyundai a Kia a rozjíždí se nové 
projekty pro další zákazníky.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Zuzana Kulhánková
zuzana.kulhankova@mobis.com
+420 727 919 589
www.mobis‑auto.cz

Administrativa

Automotiv

Doprava, logistika a bezpečnost, 

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Magna Lighting Czech

Společnost Magna Lighting Czech se specializuje na tech‑
nologii automobilových světel budoucnosti. Naše inteli‑
gentní optické systémy a pokročilé technologie osvětlují 
cestu k bezpečnější, stylovější i ekologičtější mobilitě. V 
našich řadách rádi uvítáme zkušené, ale i ty dychtivé po 
poznání... Sni velké sny s námi!

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Zuzana Kaviková
zuzana.kavikova@magna.com
+420 777 364 237
www.magna.com

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
Honeywell Aerospace Olomouc

Jsme strojaři z Honeywell Aerospace Olomouc. Vyrábíme 
součástky motorů pro letadla těch největších značek jako 
Airbus nebo Boeing. Pracujeme s unikátními technologiemi 
a high‑tech materiály, které ovládáme na nejvyšší úrovni. 
Spolupracujeme na mezinárodních projektech. Nabízíme 
inženýrské nebo výrobní pracovní pozice, odborné placené
stáže i témata diplomových prací.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Mgr. Lucie Košáková
lucie.kosakova@honeywell.com
+420 725 432 176
www.spickovastrojarina.cz

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Notino

Jsme největší evropská beauty e‑commerce platforma a 
naším cílem je dělat krásu a zdraví dostupnější pro všech‑
ny. A díky inovacím, zápalu pro věc a společným hodnotám 
se nám to daří již 20 let.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Kateřina Grabcová
katerina.grabcova@notino.com
+420 607 540 021
https://www.notino.cz/o‑nas/

Doprava, logistika a bezpečnost

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod

Služby a klientský servis

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

K2

Jsme K2. Hrdá ostravská fi rma a špičkový zaměstnavatel. 
Už více než 30 let vyvíjíme podnikový systém pro úspěš‑
né fi rmy. Neustále hledáme talenty v oblasti IT, byznysu 
nebo péči o naše klienty, mezi které patří například Zoot, 
Alphega, Koh‑i‑noor, Gienger, Baník Ostrava, Vivantis, Alca 
a mnoho dalších. Pomáháme úspěšným fi rmám dál růst.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Hanka Přádková
hana.pradkova@k2.cz
+420 605 238 076
www.k2.cz

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod

Robotika a automatizace

Služby a klientský servis

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hyundai Motor 
Manufacturing Czech 

Jsme jediným výrobním závodem automobilky Hyundai v Ev‑
ropské unii a produkujeme 3 zcela klíčové modely ‑ i30, Kona, 
Tucson. Buďte součástí fi rmy, které se daří a má velké plány 
do budoucna. Věnujte se naplno své práci, rodině a zájmům. A 
to ostatní nechte na nás.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Tereze Pawerová
tereza.pawerova@hyundai‑motor.cz
+420 604 167 721
www.hyundai‑motor.cz

Automotiv

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Kvalita

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

MONETA Money Bank 

Společnost MONETA Money Bank působí na českém trhu 
více než 30let. Jsme ryze českou bankou, máme 1,5 milionů 
spokojených klientů, kterým neustále nasloucháme a vy‑
cházíme jim vstříc. V rámci České republiky máme 2 cent‑
rály ‑ v Praze a v Ostravě, dále pak 140 poboček, kde celkem 
pracuje 2500 zaměstnanců. Ke svému okolí se chováme 
zodpovědně a s úctou.  

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Kateřina Janků
katerina.janku@moneta.cz
+420 720 804 516
https://kariera.moneta.cz/

Administrativa

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Obchod

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

IMOS Brno, a.s.

IMOS Brno, a.s.je významnou univerzální stavební společnos‑
ti. Během své existence si vybudovala pevnou pozici mezi sta‑
vebními společnostmi a velmi rychle rozšířila svoji působnost 
na celou Českou republiku. Stavíme na dlouhodobých zkuše‑
nostech našich klíčových zaměstnanců s velkými projekty.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Ing. Karína Heczková
heczkovak@imosbrno.eu
+420 720 044 314
www.imosbrno.eu

Stavebnictví a architektura

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

MI Roads a.s.

Jsme stavební společnost se zaměřením na segment silnič‑
ní dopravní infrastruktury. Působíme jak v regionech, tak 
na velkých infrastrukturních projektech v České republice.
Je pro nás důležité zůstat i nadále atraktivním zaměstna‑
vatelem, který si váží práce svých zaměstnanců a podporu‑
je jejich osobní i kariérní rozvoj.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Ing. Kristýna Uxová
kristyna.uxova@m‑infra.cz
+420 607 090 912
https://mi‑roads.cz/

Stavebnictví a architektura

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Huisman Czech Republic s.r.o

Ve společnosti Huisman Czech Republic navrhujeme a vy‑
rábíme technologicky náročné strojírenské komponenty 
a zařízení s vysokou přidanou hodnotou. Jsou jimi obří ná‑
mořní jeřáby, ropné vrtné soupravy vrtající šest kilometrů 
pod zemský povrch, pokládkové systémy pokládající potru‑
bí na dna oceánů nebo horské dráhy. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Radka Pospíšilová
rpospisilova@huisman ‑cz.com
+420 734 289 119
www.prace ‑huisman.cz

Elektro

Energetika a tepelná technika

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Onsemi

onsemi je přední světový lídr v oblasti polovodičů, pokrý‑
vající celý proces od jejich vývoje až po fi nální produkci. 
Jsme mezinárodní společností s bohatou historií v České 
republice, kde působíme ve městech Rožnov pod Radhoš‑
těm a Brně. Zabýváme se návrhem integrovaných obvodů, 
výrobou desek z křemíku i karbidu křemíku a také výrobou 
polovodičových čipů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Barbora Machulková
barbora.machulkova@onsemi.com
+420 705 830 716
www.kariera‑onsemi.cz

Elektro

Informační technologie

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

KVS EKODIVIZE a.s.

KVS EKODIVIZE a.s. je fi rma, která se zabývá recyklací  prů‑
myslových odpadů v Horním Benešově. Druhá divize fi rmy 
KVS MORAVIA se zabývá výrobou domácích spotřebičů na 
pevná paliva, nachází se ve Dvorcích. Firma má zájem spo‑
lupracovat se studenty i absolventy. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Nikola Peršinová
nikola.persinova@kvs‑ekodivize.cz
+420 721 582 837
http://www.kvs‑ekodivize.cz/

Materiály a chemie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

OP Papírna, s.r.o.

Jeden z celosvětových lídrů v oblasti létáků pro farmaceu‑
tický průmysl. Úzce spolupracujeme s tabákovým průmys‑
lem. Speciální papíry pro celý svět vyrábíme již více jak 160 
let. Orientujeme se na zákazníka, produkty vysoké kvality, 
nové technologie a podporu regionu.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

  

Jakub Tomíček
jakub.tomicek@delfortgroup.com
+420 704 951 419
www.oppapirna.cz

Elektro

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Macco Organiques, s. r. o.

Macco Organiques, s.r.o. Bruntál patří do skupiny Lalle‑
mand. Hlavní činností je produkce anorganických, nově i 
organických sloučenin pro farmacii a potravinářství. Vý‑
robky vyvážíme do 83 zemí světa a najdete je v kojenecké 
výživě, infuzních a dialyzačních roztocích, léčivech, nápo‑
jích a potravinových doplňcích. Do svého týmu hledáme 
procesní inženýry i jiné profese.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Jana Juříčková
jana.jurickova@macco.cz
+420 555 530 313
www.macco.cz

Kvalita

Materiály a chemie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

NXP Semiconductors

NXP je světovou špičkou v oblasti polovodičových tehcno‑
logií.Nabízíme spoustu zajímavých příležitostí ke spoluprá‑
ci během studia v Brně, Rožnově p.R., Ostravě i ve Zlíně!
Vyberte si některou z našich pracovních příležitostí pro 
studenty, nebo si vyberte z témat diplomových prací, pří‑
padně navrhněte téma, kterému byste se chtěli věnovat. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

josef.halamik@nxp.com
josef.halamik@nxp.com
+420 605 113 039
https://community.nxp.com/

Automotiv

Informační technologie

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

KATEK Czech Republic s.r.o.

Společnost KATEK Czech Republic s.r.o. v Horní Suché 
vznikla v roce 1993 a je součástí nadnárodní skupiny KATEK 
Group. V současné době zaměstnává 420 zaměstnanců a 
může nabídnout nejmodernější výrobní, vývojové a kon‑
strukční kapacity. Zabýváme se výrobou elektronických 
sestav, lakováním, zaléváním nebo výrobou kompletních 
mechanických a elektronických přístrojů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Monika Durová
monika.durova@katek‑group.com
+420 596 496 201
www.katek‑group.de

Automotiv

Elektro

Robotika a automatizace

Informační technologie



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
PBT Works

PBT Works vyvíjí a vyrábí čisticí systémy a sítotisky pro 
elektronický průmysl již od roku 1992. Společnost z Rožnova 
pod Radhoštěm působí po celém světě. Čisticí stroje zaru‑
čují delší životnost deskám plošných spojů, zaručují kvalitní 
tisk SMD šablon a prodlužují životnost mikroelektronickým 
součástkám, pájecím paletám nebo mechanickým dílům.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

  

Marie Jonasová
m.jonasova@pbt‑works.com
+420 602 384 692
https://www.pbt‑works.cz/

Elektro

Informační technologie

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Primetals Technologies

Primetals Technologies je regionální společností nadná‑
rodního společného podniku Mitsubishi Heavy Industries 
and partners obsluhující zákazníky v České republice a na 
Slovensku, působící v oblasti strojního inženýrství, oce‑
lových konstrukcí, potrubních systémů i programování 
software. Má čtyři regionální kanceláře ‑ Ostrava, Žďár nad 
Sázavou, Praha a Košice.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

  

Bc. Repková Tereza
tereza.repkova@primetals.com
+420 737 647 049
www.primetals.com

Elektro

Robotika a automatizace

Stavebnictví a architektura

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Thybit

Jsme menší technologická společnost z Ostravy. Realizu‑
jeme kompexní projekty v oblasti vývoje softwaru, kyber‑
netické bezpečnosti a infrastruktury. Našimi klienty jsou 
velké korporace i malé startupy, které se na nás mohou 
spolehnout ve všech fázích vývoje. Od analýzy a architek‑
tury, přes projektové řízení, až po validaci, testování a im‑
plementaci fi nálního řešení.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Nikola Žítková
nikola.zitkova@thybit.com
+420 608 933 216
https://www.thybit.com

Informační technologie

Robotika a automatizace

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

VOP CZ, s.p.

Státní podnik Ministerstva obrany, který se zabývá vývo‑
jem, opravou a modernizací pozemní vojenské techniky s 
tradicí od roku 1946.  
 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ne

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Barbora Plevková 
kariera@vop.cz
+420 556 783 603
https://vop.cz/

Elektro

Kvalita

Obchod

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ZKW Automotive Engineering CZ s.r.o.

Jsme součástí skupiny ZKW. Specializujeme se na inovativní 
prémiové světelné systémy a elektroniku. Jako dodavatel 
systémů jsme celosvětovým partnerem automobilového 
průmyslu. Osvětlujeme vám cestu budoucnosti. V týmu 
máme kolegy s rozsáhlým know‑how, díky kterému se 
můžeme podílet na vývoji těch nejzajímavějších projektů. 
Chceš se dozvědět víc? Zastav se za námi!

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Lucie Horáková, DiS.
lucie.horakova@zkw‑group.com
+420 724 868 809
www.zkwkariera.cz

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Veolia Energie ČR, a.s.

V České republice patří Veolia Energie ČR mezi největší vý‑
robce a dodavatele tepla a také je významným nezávislým 
producentem elektrické energie. Svým klientům poskytuje 
komplexní energetické služby. Mezi hlavní zákazníky patří 
domácnosti, města, průmysloví klienti, nemocnice a další. 
Nedílnou součástí personální politiky Veolie je kvalitní péče 
o své zaměstnance.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Kristina Michnová 
kristina.michnova@veolia.com
+420 724 125 514
https://www.vecr.cz/

Elektro

Energetika a tepelná technika

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

VYNCKE

VYNCKE je dynamická rodinná fi rma založená roku 1912 v 
Belgii. Od té doby dosáhla postavení jednoho ze světových 
hráčů v technologiích výroby čisté energie; především v ob‑
lasti energetických zdrojů vyrábějících energii spalováním 
biomasy. Moderní areál v Chlebovicích nabízí zaměstnan‑
cům sportovní hřiště, ovocný sad, ohniště, letní terasu, bar 
či lesní zasedačku.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Michaela Kozelská
mkz@vyncke.com
+420 725 584 653
www.vyncke.com

Elektro

Energetika a tepelná technika

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

RPS Ostrava a.s.

Společnost RPS Ostrava je projekčně inženýrská společnost 
působící na českém i zahraničním trhu od roku 1997. Stra‑
tegie společnosti je poskytnout zákazníkům komplexní 
služby při řešení problémů v oblasti manipulace se sypkými 
hmotami, zpracováním nerostných surovin, environmentu 
a realizace staveb na klíč.  

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ne

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

  

Petr Dočkal
HR@rpsostrava.cz
+420 732 732 672
www.rpsostrava.cz

Energetika a tepelná technika

Strojírenství

Geo a Enviro

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Raiffeisenbank a.s.

Jsme digitální banka, která stojí na lidském přístupu a ote‑
vřenosti. Usnadňujeme život svým klientům, aby se mohli 
věnovat všemu, co jim dělá radost. A to samozřejmě platí i v 
případě našich zaměstnanců. Zakládáme si na přátelském 
prostředí, fl exibilitě a nabízíme spoustu možností, jak se v 
kariéře rychle posunout. Přidejte se k nám, protože nás je 
to o vás. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

  

Jana Kašparová
jana.kasparova@rb.cz
+420 603 808 124
https://rb.jobs.cz/

Administrativa

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod

Služby a klientský servis

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ŠKODA AUTO

Nenech si ujet jedinečnou příležitost a staň se součástí 
největší technologické společnosti Škoda Auto. Moderní 
prostředí, profesionální přístup, smysluplná práce ti spolu 
se spoustou benefi tů a výhod zajistí, že se z Tebe pod křídly 
Škodováckého šípu stane opravdová hvězda tvého oboru. 
Přidej se k nám a rozjeď svůj kariérní závod ve Škoda Auto! 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Martina Ramharterová
martina.ramharterova.rychetska@skoda‑auto.cz
+420 731 295 630
www.skoda‑kariera.cz

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Vitesco Technologies

Vyvíjíme a vyrábíme technologie pro elektrické, hybridní 
a spalovací auta. Věříme, že mobilita budoucnosti je čistá 
a elektrická. Naše senzory, řídící jednotky, elektromotory, 
elektrické vodní pumpy a stovky dalších komponent využí‑
vají téměř všechny automobilky na světě. V České republi‑
ce působíme na třech místech – ve Frenštátě p. R., Ostravě 
a Trutnově. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Kateřina Kupčíková
katerina.kupcikova@vitesco.com
+420 734 284 009
www.vitesco‑technologies.jobs.cz

Automotiv

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

WINDMÖLLER & HÖLSCHER 
Machinery k.s.

Jsme strojírenská výrobní fi rma a naším světem jsou fl exi‑
bilní obaly. Uplatnění u nás najdou studenti a absolventi, 
které zajímají oblasti: konstrukce, výroby, technologií, pro‑
cesů, logistiky a kvality.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Petra Nábělková
Petra.Nabelkova@wuh‑group.com
+420 582 311 433
www.wuh.cz

Doprava, logistika a bezpečnost

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Kvalita

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Siemens, s.r.o.

Siemens patří mezi největší technologické fi rmy v České 
republice a je nedílnou součástí českého průmyslu. Naše 
portfolio pokrývá řešení pro průmysl, energetiku, dopravu 
a veřejnou infrastrukturu, technologie budov a zdravotnic‑
tví. Siemens je průkopníkem v oblasti Průmyslu 4.0 a Smart 
Cities, v rámci kterých přináší komplexní digitální produkty 
a služby.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Zuzana Kleinová
zuzana.kleinova@siemens.com
+420 727 896 641
www.kariera.siemens.com

Administrativa

Doprava, logistika a bezpečnost

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Statutární město Ostrava
 (magistrát)

Naše radnice zajišťuje chod třetího největšího města v 
Česku, které je ekonomickým, kulturním a společenským 
centrem regionu s více než 1,2 miliony obyvatel. Hledáte‑li 
prestižního a spolehlivého zaměstnavatele, přijďte pra‑
covat k nám. Nabízíme širou škálu profesního uplatnění. 
Aktuální pracovní nabídky najdete na kariérních webových 
stránkách www.pracenaradnici.cz.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Vladimír Jakub Mitura
vladimir.mitura@ostrava.cz
+420 722 989 188
www.pracenaradnici.cz

Administrativa

Doprava, logistika a bezpečnost

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Geo a Enviro

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

SWIETELSKY stavební s.r.o.

V České republice působí SWIETELSKY přes 30 let a nabízí 
veškeré spektrum stavebních činností. Zabýváme se silnič‑
ním, inženýrským a pozemním stavitelstvím. Poskytujeme 
spolehlivost a stabilitu stavebního koncernu a fl exibilitu 
regionální stavební společnosti. Opíráme se o bezmála 
90letou historii rakouského koncernu. V našich barvách 
pracuje na 1 600 zaměstnanců.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Mgr. et Mgr. Alice Dolanská
kariera@swietelsky.cz
+420 607 010 081
https://www.my‑swietelaci.cz/

Administrativa

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Lidské zdroje a management

Stavebnictví a architektura

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ROBE lighting s.r.o.

Společnost ROBE lighting, s.r.o. je ryze českou společností, 
která se od svého vzniku v roce 1994 etablovala na světo‑
vého lídra ve vývoji světelné techniky pro profesionální po‑
užití. Hlavní výrobní závod je ve Valašském Meziříčí a také 
v Karviné a další pobočky pak v USA, Velké Británii, Singa‑
puru, Spojených Arabských Emirátech, Francii a Německu.  

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

  

Radka Benešová
radka.benesova@robe.cz
+420 603 408 380
www.svetlabudoucnost.cz

Elektro

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

PEGATRON Czech s.r.o.

Společnost PEGATRON Czech je hrdým členem skupiny PE‑
GATRON Corporation sídlící na Taiwanu. Naše obchodní čin‑
nost nabízí zákazníkům širokou škálu služeb v oblasti výro‑
by, servisu a skladování elektroniky. Inovace, progresivní 
přístup a nekonečná vášeň k moderním technologiím jsou 
hlavními aspekty, díky kterým je PEGATRON Czech oblastní 
jedničkou v redukci nákladů. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

  

Diana Hasalová
diana_hasalova@pegatroncorp.com
+420 703 426 445
https://www.pegatron.cz

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Kvalita

Robotika a automatizace



Vystavovatelé  2024

Kariérní centrum
VŠB-TUO

Tvá kariéra
může začít
už při studiu

kariernicentrum.vsb.cz

#OsobníRozvoj #TrhPráce

#Praxe

#Práce

#Wellbeing

#Životopis

#PřípravaNaPohovor

#kariéra+

#MotivačníDopis #AkceSeZaměstnavateli

#Sebeprezentace

#KariérníCesta

#StudentiStudentům

#Networking

#Příležitosti

#Workshopy

#Webináře#OsobníBrand

#Konzultace

#OdbornéBrigády

#Podnikavost

#Stáže

#k+portál

#Přednášky

ZÁCHRANNÝ SBOR

M
OO HR ÉA KV SS ZKO ELS

KR EJA





Nastup do
Tech-Trainee
programu

Provedeme tě stavbou auta od jeho vývoje 

přes výrobu až ke kontrole kvality

Vyzkoušíš si práci na různých

technických projektech po celý rok 

Poznáš technologie budoucnosti,

na které si jinde nesáhneš

Tvůj mentor ti bude po ruce

a pomůže ti růst

Zapadneš do nové komunity a staneš

se jedním z nás

✓

✓

✓

✓

✓

skoda-kariera.cz/trainee



Kariérní centrum VŠB-TUO:

#prvák
Osobní koučink
Osobní potenciál
Workshopy a webináře
Průvodce - Jak zvládnout univerzitu
k+ newsletter
k+ Kariérní den
k+ portál

Nejčastěji využívané:

#druhák
Workshopy a webináře
Program Studentopolis
Předmět Start-up podnikání
Vzdělávací videa v průvodci
Online testování s konzultací
k+ point a podnikavá poradna
Osobní potenciál
k+ portál

Nejčastěji využívané:

#třeťák
Průvodce - Jak nastartovat kariéru
Kariérní konzultace
Pohovor nanečisto
k+ talentový program
Veletrh pracovních příležitostí kariéra+
k+ Company Talkshow
Osobní potenciál
k+ portál

Nejčastěji využívané:

Můžeme ti nabídnout víc.

#čtvrťák
Stážistický program
Workshopy a webináře
Kompetenční rozhovor a medaile KC
Veletrh pracovních příležitostí kariéra+
k+ Company Talkshow
k+ portál

Nejčastěji využívané:

#páťák a dál
Veletrh pracovních příležitostí kariéra+
Workshopy a webináře
Nabídka v PhD akademii
k+ Company Talkshow
k+ portál

Nejčastěji využívané:

#absolvent
Veletrh pracovních příležitostí kariéra+
Vzdělávací videa v průvodci
k+ portál

Nejčastěji využívané:

VŠE NAJDEŠ NA KARIERNICENTRUM.VSB.CZ



ODSTARTUJ
KARIÉRU U NÁS!

Studenti VŠ mohou v naší firmě absolvovat odborné stáže
nebo praxe včetně možnosti zpracování diplomových prací.  

Pro absolventy VŠ nabízíme možnost pracovního uplatnění

na pozicích:

STAVBYVEDOUCÍ

PŘÍPRAVÁŘ
ROZPOČTÁŘ 

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

tel: +420 596 101 050

e-mail: ostrava@imosbrno.eu

web: www.imosbrno.eu



onsemi je světový technologický lídr
v oblasti polovodičů, zahrnující celý
proces od jejich vývoje až po finální
produkci. Jsme mezinárodní
společnost s bohatou historií v České
republice, kde působíme v Rožnově
pod Radhoštěm a Brně. Zabýváme  
se návrhem integrovaných obvodů,
výrobou desek z křemíku i karbidu
křemíku a také výrobou
polovodičových čipů.

VÁHÁŠ,
JAKÝM
SMĚREM
SE VYDAT?
VRHNI SE DO SVĚTA
POLOVODIČŮ  
A UTVÁŘEJ NOVÉ
TECHNOLOGICKÉ
TRENDY!

stážisté za rok

zaměstnanci
v Rožnově a Brně

investice do výroby
v Rožnově (2021-2023)

patenty v ČR

~60

2200

7 mld Kč

>300

PŘIJĎ K NÁM NA STÁŽ

Můžeš k nám na letní a celoroční stáž
Jako stážistu tě ohodnotíme 200–270
Kč/hod. (podle ročníku a zkušeností)
Můžeš získat stipendium až 5 000 Kč/měs.
Napiš si u nás svou bakalářskou nebo
diplomovou práci
U dlouhodobých stáží si můžeš vyzkoušet
práci v různých týmech
Zajistíme ti bezplatné ubytování (Rožnov
p. R.) nebo příspěvek na bydlení (Brno)

Výroba polovodičových 
materiálů (SiC a Si)

Špičkově vybavené laboratoře Výroba čipů

Střediško návrhu součástek IT oddělení Vlastní výzkum a vývoj

Zažij, jaké je to být součástí moderní firmy.

STUDUJEŠ OBOR V OBLASTI?

Pro více informací si načti:

technologiechemiefyzika

ITelektromateriály

PŘIJĎ K NÁM PRACOVAT

Nabízíme ti velmi atraktivní startovní plat  
a zrychlený platový růst (navýšení platu až o 20 %
po 18 měsících)
25 dní dovolené + 3 dny sick day + bridge days
Přispějeme ti na dopravu, bydlení, stravování,
penzijko do výše 6 % a dostaneš od nás výhodný
mobilní tarif
Podpoříme tvé další vzdělávání, jazykové
dovednosti, možnost získat zkušenosti
v zahraničí a mnoho dalších výhod





FAX
1924

1939
PRVNÍ ELEKTRICKÝ
DIGITÁLNÍ POČÍTAČ 

UNIX OS
1969

1947
TRANZISTOR

1876
ALEXANDER GRAHAM BELL
VYNALEZL TELEFON A ZALOŽIL
BELL TELEPHONE COMPANY,
DNEŠNÍ AT&T

1954
SOLARNÍ PANEL 

1962
TELSTAR - PRVNÍ
KOMUNIKAČNÍ SATELIT 

1983
C++

1983

PRVNÍ  OPTICKÝ KABEL
MEZI USA, FRANCIÍ A
VELKOU BRITÁNIÍ

1993

VIDEO KOMUNIKACE

KONTAKT: KATEŘINA VELKÁ
KATERINA.VELKA@INTL.ATT.COM
AT&T GLOBAL NETWORK SERVICES
CZECH REPUBLIC 
PALACHOVO NÁMĚSTÍ 2
625 00 BRNO

P Ř E D  V Í C E  N E Ž  1 4 0  L E T Y
V Y N A L E Z L  Z A K L A D A T E L
A L E X A N D E R  G R A H A M  B E L L
T E L E F O N .  A T & T  M Á  O D  T É
D O B Y  D Ě D I C T V Í  O S M I
N O B E L O V Ý C H  C E N  A  V Í C E  N E Ž
1 2  5 0 0  P A T E N T Ů  P O  C E L É M
S V Ě T Ě .

N A Š E  J E D N O T K A ,  A T & T  L A B S
N E T W O R K  S Y S T E M S ,  J E
Z A M Ě Ř E N A  N A  T R A N S F O R M A C I
P R O S T O R U  S Í T Ě  O S S  P O M O C Í
N O V É  G E N E R A C E  T E C H N O L O G I Í
A I ,  A N A L Ý Z O U  V E L K Ý C H  D A T  A
D A L Š Í C H  D I S T R I B U O V A N Ý C H
S Y S T É M Ů .

P R O  N Á Š  T Ý M  V  B R N Ě
H L E D Á M E  Z K U Š E N É  I  Č E R S T V É
A B S O L V E N T Y  S O F T W A R O V É H O
I N Ž E N Ý R S T V Í ,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í
B Ý T  S O U Č Á S T Í  D Y N A M I C K É H O
R O Z V O J E  V  O B L A S T I  5 G / 6 G  A
S D N .  S T U D E N T Ů M  I T  N A B Í Z Í M E
I N T E R N S H I P S ,  Č Á S T E Č N É
P R A C O V N Í  Ú V A Z K Y ,  T É M A T A  A
V E D E N Í  B A K A L Á Ř S K Ý C H  A
M A G I S T E R S K Ý C H  P R A C Í .

I N O V A C E  

Chceš uplatnit své znalosti v praxi a zapojit se do mezinárodních 

projektů? Přidej se k nám do týmu. Jsme globální centra ABB 
pro procesní automatizaci a také robotiku. Najdeš nás v Ostravě, 
Mošnově, ale i v Brně, Praze a Plzni. Talentovaní studenti 
i absolventi u nás mají dveře otevřené. Buď jedním z nich.

— 

Pracuj na světových projektech 
Operační a vývojová centra ABB 



Jsme globálním výrobcem komponentů pro 
automobilový průmysl s více než stoletou 
historií. Každé druhé vyrobené auto obsahuje 
alespoň jeden produkt z Brose. V Moravsko-
slezském a  Zlínském kraji představujeme 
významného a stabilního zaměstnavatele.

Tvořte s námi budoucnost automotive

Kopřivnice:

Výroba a vývoj  

sedáků a sedadlových struktur

Rožnov p. R.:  

Výroba a vývoj  

dveřních modulů a zámků 

Ostrava:

Centrum sdílených 

služeb Brose

Kontakt | | e-mail: . @brose.com | tel.: +420 77

Studenti VŠ mohou v  Brose CZ absolvovat odborné 

stáže či praxe včetně možnosti zpracování diplomo-

vých prací. Pro absolventy VŠ máme pracovní uplatnění 

na HPP v technických, IT a ekonomických oborech.

  facebook.com/brose.koprivnice.roznov www.brose.cz



 

 
 

LETECKÉ
MOTORY A
INŽENÝRSTVÍ

www.spickovastrojarina.cz

Dobře placené stáže pro studenty*ky
s úvazkem dle domluvy a s možností
psaní diplomové práce.

Otevřené projekty na odděleních: 
Future Factory, New Products, 
výrobková nebo procesní technologie.





#Životopis.
Máš připravený ten svůj?

Úkolem CV je dostat tě na #pohovor.

Ideální délka životopisu je 1-2 strany
A4. Tvé CV má být autentické,
přehledné, uspořádané podle

relevantních kompetencí.

Pravidlo č. 1:

Pokud si nebudeš vědět rady, prohlédni si našeho průvodce, kde je velká spousta dalších tipů

a návodů, jak si své CV dobře připravit. A taky další oblasti, které se pro vstup na trh práce

můžou hodit!

V první polovině svého CV
uveď to nejpodstatnější. Jméno,

kontakt, profilovku a medailonek,
kde vyjádříš svou ambici a svůj cíl.

Pravidlo č. 2:

Poznávej sám sebe, uč se zacházet
se svými silnými stránkami, testuj

je v praxi. Ve svém CV propojuj
své kompetence se zkušenostmi.

Pravidlo č. 3:

Tvé online CV a brána do praxe na VŠB-TUO.

kportal.vsb.cz





MIBCON a.s. 

Ostrava

Železárenská 636/4

Brno
Bohatcova 2187/20

Kóduj s námi
v SAP

Připoj se k našemu týmu vývojářů
Jsme přední poradenská společnost s týmem více než 180 odborníků 
specializující se na implementaci kompletního portfolia produktů SAP 
a dodávající inovativní řešení podnikům na českém i mezinárodním trhu.

Pravidelně otevíráme nové pozice pro juniorní i seniorní vývojáře. Sleduj 
naši nabídku volných míst na cocuma.cz/mibcon

Pracuj na projektech pro největší české podniky!

 

Praha
Pod Kopcem 31/3

Liberec
Zhořelecká 1364/26

ABAP  Javascript  Java  Cloud Native Programming  Microservices

25+ let na trhu

180+ odborníků

34 000+ mandays ročně

www.mibcon.cz

 Mobis Automotive Czech s.r.o. 

Průmyslová zóna NOŠOVICE 

Mobis Automotive System Czech s.r.o. 
Průmyslová zóna MOŠNOV 

 

www.mobis-auto.cz 

NOŠOVICE 

SVĚTLOMETY  
HYUNDAI, KIA + nové projekty 

MODULY 

největší dodavatel pro vozy HYUNDAI 

BATERIE  
pro vozy HYUNDAI 

PŘIDEJ SE K NÁM 

3 ZÁVODY - 2 LOKACE - 2500 ZAMĚSTNANCŮ 

MOŠNOV 

Pololetní a roční bonusy, bonusy za splnění  
výrobního plánu a kvartální bonusy. 

Chceš uplatnit své znalosti v praxi?  
Přidej se k nám do týmu v Nošovicích nebo  

v Mošnově. U nás můžeš posouvat  
své schopnosti dál. 

Flexibilní pracovní doba, home office, dotované stravné  
v naší jídelně, penzijní připojištění, proplácení jízdenek,   

svozové autobusy, kurzy a školení, kariérní růst. 

Prozkoumej naše webové stránky 

Vhodné pro absolventy technických oborů.  
Vybudujte si kariéru ve stabilní  

zahraniční společnosti se zajímavým  
mzdovým ohodnocením.  

Nabízíme také možnost praxe při  
studiu a spolupráci na diplomové práci.  

Talentovaní studenti i absolventi u nás  
mají dveře vždy otevřené.  

TECHNOLOGIE + TÝM = TVOJE  BUDOUCNOST 

nabízíme 



Staň se součástí největšího beauty e-shopu v Evropě, 
který mění zažité pořádky světa e-commerce.

PŮSOBÍME VE 27 ZEMÍCH 

MLUVÍME 23 JAZYKY

JSME BRNĚNSKÁ FIRMA 

S EVROPSKOU PŮSOBNOSTÍ

VÝVOJ A SPRÁVU

SYSTÉMŮ MÁME IN HOUSE

BUĎ SOUČÁSTÍ 
NOTINANAJDI SVŮJ 

DREAMJOB V NOTINU

Všechny klíčové projekty si realizujeme sami. Od vlastních IT systémů, až po design tašek, 
ve kterých zákazník dostane svůj oblíbený parfém. Tohle všechno by nebylo možné bez lidí, 
kteří se chtějí každý den učit a růst.
Naše firemní kultura je stále uvolněná. Dokážeme se rychle rozhodovat a věci měnit. 
Zbytečné procesy a byrokracii u nás nečekej. Zajímavé projekty naopak ano.

Sleduj novinky i úspěchy Notina na sociálních sítích.  #notino_people    Notino people    Notino

U nás v Mondelēz International není žádný den stejný. ani 
neMůže být, když jsMe v saMéM srdci trhU rychloobrátkového 
zboží, soUčástí něčeho tak velkého, že se to dotýká životů 
tolika lidí. Po celéM světě si totiž oblíbili ProdUkty značek 
Milka, cadbUry nebo oreo a nesMíMe zaPoMínat ani na Místní 
lovebrandy zlaté PoloMáčené a tatranky. 

jsMe PřitoM Přesvědčeni, že klíčeM k našeMU úsPěchU jsoU 
naši zaMěstnanci – talentovaní, flexibilní, iniciativní. to 
Pro ně vytváříMe Prostředí, kde se cítí nejen oceněni, ale 
i insPirováni k dalšíMU růstU. 

oPavský Mondelēz:
jsMe sladká tečka 
za vašíM stUdieM

v Mondelēz International váM PoskytneMe nástroje, Péči 
a Prostor k toMU, abyste Mohli být toU nejlePší verzí sebe 
saMa. nabízíMe celoU řadU benefitů, které obohacUjí osobní 
i Profesní život. ať jde o Pracovní Prostředí, PrUžné Pracovní 
PodMínky nebo naše týMové aktivity a sPolečenské iniciativy, 
vše je zaMěřeno na to, abyste se v Práci cítili skvěle. 

náš výrobní závod v oPavě-vávrovicích je jednodUše skvělé 
Místo Pro Práci, kde se snoUbí Moderní technologie a tradice, 
a kde za každýM dneM zůstavá sladká tečka v Podobě  
výsledkU, jakýM se zaMěstnanci MůžoU chlUbit.

chcete o nás vědět 
více? Podívejte se 
na naše sociální sítě 
a webové stránky.



Ryze česká fi rma

Vlastní vývoj i výroba  

Stabilní rostoucí společnost

Jen ranní směny
Flexibilní pracovní doba
Příspěvek na stravování, penzijní 
a životní pojištění
20 dní dovolené + 5 dní sick days
a další výhody

Rožnov pod Radhoštěm @pbtworks

JIŽ OD ROKU 1992

VYVÍJÍME A VYRÁBÍME 
ČISTICÍ SYSTÉMY PRO 
ELEKTRONICKÝ 
PRŮMYSL 

FIREMNÍ BENEFITY

Staňte se naší novou kolegyní nebo kolegou 

www.pbt-works.cz  |  kariera@pbt-works.cz



Hledáme:
• Konstruktéry/projektanty

▪ strojů a zařízení

▪ ocelových konstrukcí

▪ potrubních systémů

• Programátory PLC systémů

• Specialisty na IT zařízení

• Elektro specialisty pro pohony

• Silno i slaboproudé specialisty

• Pracovníky servisu a údržby

Sídlo společnosti:
28.října 2663/150
702 00 Ostrava

Další regionální kanceláře:
Praha, Bozděchova 344/2
Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 2
Košice, Němcovej 30

Kontaktujte nás:
hr.cz@primetals.com





TECHNOLOGIE NÁS BAVÍ.
Jsme menší technologická společnost z Ostravy. Od roku 2019 realizujeme 

komplexní projekty v oblasti vývoje softwaru, kybernetické bezpečnosti 

a infrastruktury. Našimi klienty jsou velké korporace i malé startupy, které se 

na nás mohou spolehnout ve všech fázích vývoje. Od analýzy projektu, přes 

projektové řízení, až po validaci, testování a implementaci finálního řešení.

www.thybit.com

thybitonline #moveforward

Společnost SWIETELSKY působí ve 21 zemích

30 let v České republice

1650 zaměstnanců v ČR

My Swieteláci Tě hledáme!

 Máš vášeň pro stavebnictví?

 Chceš pracovat v kanceláři nebo venku v terénu? 

 Láká tě být součástí týmu, o který se můžeš opřít?

Odpovídáš 3x ANO? Postav svou kariéru s námi!

 Pozemní stavitelství   Silniční a inženýrské stavitelství   Železniční stavitelství 

   |  kariera@swietelsky.cz



Veolia Energie ČR 
výrobce a dodavatel tepla, 
elektřiny a chladu

Veolia. Energie budoucnosti
Ve Veolii věříme, že svět je jen jeden, a že v takovém stavu, v jakém ho my dnes zanecháme, 
ho zítra najdou naše děti. A my všichni dlouhodobě pracujeme na tom, aby ten stav byl 
co nejlepší. Proto podporujeme zlepšení životního prostředí. Neustále modernizujeme 
a ekologizujeme celý náš výrobní proces – jsme si vědomi, že z přírody nemůžeme jen brát, 
ale že jí musíme stejně tak i vracet – vlastním zodpovědným chováním. 

Staň se součástí skupiny Veolia a podílej se na změně společně s námi. 

Aktuální nabídka pro studenty a absolventy: 
www.vecr.cz (sekce Kariéra)

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava
lidskezdroje@veoliaenergie.cz



VYNCKE CZ Frýdek-Místek, Příborská 288

Michaela Kozelská Kontakt e-mail: mkz@vyncke.com tel: +420 553 699 916





BRAŇ SVŮJ NÁROD, 
VSTUP DO ARMÁDY

#NastartujteSvojiKarieru

•  Profesionální voják
•  Aktivní záloha

•  Dobrovolné vojenské cvičení

•  Dobrovolné předurčení

800 154 445 NaborDoOzbrojenychSilCzechArmy do_armadydoarmady.cz

Více informací

Otevírací doba: PO – ČT 8.00–17.00 / PÁ 8.00–12.00

Rekrutační pracoviště Praha
Vítězné náměstí 684/4, Praha
mob. 725 044 080, tel. 973 211 066
e-mail: kariera.praha@army.cz

Rekrutační pracoviště Brno
Zahradníkova 300/7, Brno 
 mob. 725 039 790, tel. 973 442 200
e-mail: kariera.brno@army.cz

Otevírací doba: PO a ST 8.00–17.00 / ÚT a ČT 8.00–16.00 / PÁ 8.00–12.00

Rekrutační pracoviště Pardubice
Hůrka 1100 
mob. 725 039 745, tel. 973 243 256
e-mail: kariera.pardubice@army.cz

Rekrutační pracoviště Ústí nad Labem
Štefánikova 231/2 
mob. 725 039 752, tel. 973 286 250
e-mail: kariera.ustinadlabem@army.cz

Rekrutační pracoviště Hradec Králové
Velké náměstí 33/41 
mob. 725 039 784, tel. 973 251 428
e-mail: kariera.hradeckralove@army.cz

Rekrutační pracoviště Olomouc
Dobrovského 933/6 
mob. 725 039 810, tel. 973 403 444
e-mail: kariera.olomouc@army.cz

Rekrutační pracoviště České Budějovice
Žižkova třída 185/37 
mob. 725 039 748, tel. 973 323 412
e-mail: kariera.ceskebudejovice@army.cz

Rekrutační pracoviště Ostrava
Matiční 1042/2 
mob. 725 039 799, tel. 973 488 111
e-mail: kariera.ostrava@army.cz

Rekrutační pracoviště Plzeň
Štefánikovo náměstí 833/1 
mob. 725 039 754, tel. 973 340 476
e-mail: kariera.plzen@army.cz

Rekrutační pracoviště Jihlava
Vrchlického 5912/14 
mob. 725 039 812, tel. 973 454 460
e-mail: kariera.jihlava@army.cz

Rekrutační pracoviště Karlovy Vary 
Počernická 553/2
mob. 725 039 830, tel. 973 349 488
e-mail: kariera.karlovyvary@army.cz

Rekrutační pracoviště Zlín
Štefánikova 167 
mob. 725 039 823, tel. 973 458 854
e-mail: kariera.zlin@army.cz

Rekrutační pracoviště Liberec
Na Zápraží 376/4 
mob. 725 039 832, tel. 973 262 372
e-mail: kariera.liberec@army.cz

Rekrutační pracoviště Středočeský kraj
Podbabská 1589/1, Praha
mob. 725 039 744, tel. 973 204 699
e-mail: kariera.strednicechy@army.cz

REKRUTAČNÍ PRACOVIŠTĚ

BRAŇ SVŮJ NÁROD, 
VSTUP DO ARMÁDY

#NastartujteSvojiKarieru

tvarmycz ArmadaCRDo Armády!doarmady.cz 800 154 445



Jdeme ruku v ruce s moderní dobou a nabízíme našim klientům ty nejlepší služby!
Stáli jsme u zrodu a v České republice.Jsme inovativní a dynamická digitální banka. Google Pay Apple Pay

Naše je opakovaně oceněná jako jedna z nejlépe hodnocených mobilníchSmart Banka

aplikací u nás. Chceš se podílet na moderním bankovnictví?

Nabízíme flexibilní pracovní možnosti – plné i zkrácené
úvazky, brigády a trainee programy.

MONETA Money Bank

Připoj se k nám

a buď součástí našeho týmu!

#monetajsmemy

#monetamoneybank

Spojením inovace s vá�ní pro 

technologie, řídíme objevování 
nekonečných možností zítřků.

Společnost PEGATRON Czech je hrdým členem 
skupiny PEGATRON Corporation sídlící na Taiwanu. 
Historie založení české pobočky sahá do roku 2004. 
Naše obchodní činnost nabízí zákazníkům širokou 
škálu služeb v oblasti výroby, servisu a skladování 
elektroniky. 

Na Rovince 862, Ostrava � Hrabová

+420 553 031 111

www.pegatron.cz

facebook.com/pegatronczech

linkedin.com/company/pegatron-czech

Navigate the future

U nás je to 

o vás?

Samozřejmě.

Skvělá parta

Flexibilní podmínky

Spousta možností,  
jak využít svůj talent

Více na rb.jobs.cz

#zivotvraiffce



Discover impactful 
careers in business 
services.

You want to

discover

Create a better
#TomorrowWithUs

Kick-start your career at 
Siemens Global Business 

Services and explore the whole 
world of opportunities.

your potential?

Jsme strojírenská 
výrobní  rma

Uplatnění u nás najdou studenti a absolventi, 
které zajímají oblasti: konstrukce, výroby, 
technologií, procesů, logistiky a kvality.

www.wuh.cz

a naším světem
jsou  exibilní obaly

WuH_Inzerce_Kariera_2024.indd   3WuH_Inzerce_Kariera_2024.indd   3 09.01.2024   9:2809.01.2024   9:28

kariernicentrum.vsb.cz 



Jak vypadají akce a workshopy Kariérního centra Minulý ročník veletrhu kariéra+



Příště už o nich budeš
vědět dopředu!

k+ newsletter
Zapiš se ještě dnes!

Workshopy,
akce a novinky
z Kariérního centra...

newsletter
z Kariérka

Jsi studentem na VŠB-TUO s nápadem na kulturní,
sportovní nebo společenskou aktivitu?

Získej finanční podporu a ovlivni
život na univerzitě!

s t u d e n t o p o l i s . v s b . c zs t u d e n t o p o l i s . v s b . c z

p a r t n e r  p r o g r a m up a r t n e r  p r o g r a m u



H L AV N Í  PA R T N E Ř I

PA R T N E Ř I

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Kariérní centrum VŠB‑TUO
17. listopadu 2172/15
708 00  Ostrava‑Poruba

T +420 734 426 003
E kariera.plus@vsb.cz
W www.karieraplus.vsb.cz

karieraplus.vsb.cz @karieraostrava


